KWS system poręczy
Okucia budowlane
2
BPK_HS/07.2017
KWS system poręczy dla indywidualnych rozwiązań
Informacje techniczne  ..........................................................................................................................	 strona   2
Kompletne poręcze gotowe do montażu (modele A-F) .........................................................................	 strona   3
Poręcze ze stali szlachetnej - elementy składowe (modele A,B) ..........................................................	 strona   4

3 KWS końcówka łukowa numer wyrobu
Elementy składoweC/D/E
(gatunki drewna oraz przykład zamówienia zostały wy-
szczególnione na stronie nr. 8) Długości indywidualne do
uzgodnienia
(gatunki drewna oraz przykład zamówienia zostały wyszcze-
gólnione nr. 8)
(końcówki z otworem dla kołka drewnianego  Ø 15mm)
odległość od środka poręczy do ściany - 75 mm
4 KWS drewniane kołki łączące
						      7901.00		   Ø 15 mm    (zawartość opakowania - 20 sztuk)
numer wyrobu
Systemy dla poręczy drewnianych
6
1
2
1
1
2*
4620..* 4621.. 4622..
4624..* 4625.. 4626..
4602..* 4612..*
BPK_HS/07.2017
od 1480 mm ze wspornikiem środkowym*
1 KWS- drążek drewniany Ø 40 mm numer wyrobu
2 KWS wsporniki poręczy (stal szlachetna)
						      4620.82*		  wklęsła podpora z dokręconą rurą o Ø 40 x 2,0 x 80 mm rozeta
								        Ø 68 mm, do przykręcenia
						      4621.82		  wklęsła podpora z dokręconą w prawo końcówką łukową o Ø 40 x
								        2,0 mm, rozeta  Ø 68 mm, do przykręcenia
						      4622.82		  wklęsła podpora z dokręconą w lewo końcówką łukową o
								        Ø 40 x 2,0 mm, rozeta Ø 68 mm, do przykręcenia
						      4624.82*		  jak 4620.82, ale zakryta kapslem Ø 70 mm
						      4625.82		  jak 4621.82, ale zakryta kapslem Ø 70 mm
						      4626.82		  jak 4622.82, ale zakryta kapslem Ø 70 mm
						      4602.82*		  wklęsła podpora, rozeta Ø 68 mm, do przykręcenia
						      4612.82*		  jak 4602.82, ale zakryta kapslem Ø 70 mm
numer wyrobu
Elementy składoweF
odległość od środka poręczy do ściany - 75 mm
Poręcze w kombinacji materiałowej - drewno i stal szlachetna
*Prosimy uważać na wskazówki montażowe ze stron: nr. 3 i 10
						      7604.	 	 poręcz drewniana Ø 40 mm, o dł.= 2500 mm
(gatunki drewna oraz przykład zamówienia zostały wyszcze-
gólnione na stronie nr. 8)
Długości indywidualne do uzgodnienia
7
1
2
3
2 3
1
4524.. 4570..
4574..
4608.. 4618..
BPK_HS/07.2017
1
6
5KWS rura lub drążek drewniany Ø 40 mm
KWS - zakończenie poręczy
KWS-złączka rurowa
2
4
KWS wsporniki poręczy (stal szlachetna)
KWS kolanko
3 KWS kulowy łącznik przegubowy
Elementy składowe dla poręczy ze stali szlachetnej i drewna
Wyrób              numer wyrobu   opis wyrobu Wyrób          numer wyrobu   opis wyrobu
7607.
7011.80 -
7580.82 -
7H80.82 -
7231.82 -
7606.
rura ze stali szlachetnej - szczegóły na stronie. 4
drążek drewniany - szczegóły na stronie nr. 8
o długości 65 mm z dwoma śrubami
dla rur o Ø 40 x 2,0 mm
dla rury ze stali szlachetne - zobacz na stronie nr. 4
dla poręczy z drewna- zobacz na stronie nr. 5
do rur o Ø 40 x 2,0 mm
do drewna o Ø 40 mm
kolanko 90° z otworami dla śrub
kolanko 90°
wklęsła podpora, rozeta  o Ø 58mm, do
przykręcenia
drewniane zakończenie poręczy w
kształcie półkuli o Ø 40 mm
wklęsła podpora, z lużną rozetą o Ø 50 mm i
dwugwintem M8
jak 4608.82, ale zakryta kapslem o Ø 70 mm
wklęsła podpora, rozeta  o Ø 80 mm, do
przykręcenia
wspornik prosty 75 mm z wklęsła podpora
podporą, rozeta o Ø 68 mm, do przykręcenia
dalsze modele wsporników:
4524.82 -
4570.82 -
4574.82 -
4608.82 -
4618.82 -
(dalsze modele kolanek ze stali szlachetnej do wyboru w
naszym katalogu TDK_0407)
(kolanko drewniane 90° z dwoma otworami przygotowanymi
pod kołki łączące o Ø 15mm)
odległość od środka poręczy do ściany - 75 mm
(Zakończenia mają nawiercony otwór o Ø 15 mm do osadzenia
kołka łączącego)
9
9130.00 -
9131.00 -
KWS - zestaw montażowy
3 kołki rozporowe i 3 wkręty do drewna DIN
7995 Ø 6 x 60 mm - A2 do montażu nascienne-